
 

平成 29 年 6 月 24 日 

江尻サッカースポーツ少年団 

代   表  酒井 鉄也 

育成会長  福井 方志 

実行委員長 豊泉 好英 

指導者交流会のご案内 

 

 第 17 回江尻杯少年サッカー大会にご参加いただき、誠にありがとうございます。 

 また日頃より、江尻サッカースポーツ少年団の活動に、ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 さて予てよりお知らせさせていただいておりました、江尻杯期間中の指導者交流会を以下の

通り開催させていただきますので、お知らせ致します。 

 食事を囲みながら、皆様でサッカー談議に花を咲かせて頂ければ幸いと存じます。 

 

記 

⽇ 時 ： 平成 28 年 7 ⽉ 15 ⽇（⼟） 18 時〜 
会 場 ： 㐂（よろこび） 
受 付 ： 17 時 40 分より、店舗内会場部屋にて 
 

 


